Bu kelime ise latince, salahane
manasında olup, burada çok miktarda
hayvan kesildiğinden böylece anılmıştır.
Bu yerleri Krillos ve daha mükemmel
olarak ta Hamilton anlatıyor.11 Ancak
Gereme’nin şehir merkezinden çok
uzakta olması bu ihtimâli zayıflatmaktadır.

Bu tahminlerden en akla yakını ise;
Hicri 1034 (milâdi 1624) yılında eşkıya
komutanı olan Voyvoda Votscen’in
notlarında rastlanmış olup, bu yazı-
sında şunları anlatmakta imiş: “Eşkıya
komutanı olan ben, Voyvoda Votscen ve
mahiyetimdeki 76 kişi ile Orta Anadolu’nun
bazı mıntıkalarında 63 sene eşkıyalık yaptık.
Katliamlar yaptık.